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GJP825

GJP1198
-2,55/-2,75

4784 ha

GJP1229
-2,55/-2,75

4784 ha

GJP1207
-2,95/-2,95

650 ha

GJP1193
-2,5/-2,6
297 ha

GJP1197
-2,5/-2,7
309 ha

GJP1240
-2,15/-2,35

259 ha

GJP1246
-2,5/-2,7
199 ha

GJP1206
-2,05/-2,05

230 ha

GJP1205
-2/-2

142 ha

GJP1215
-1,1/-1,25

143 ha

GJP1218
-1,1/-1,5
139 ha

GJP1225
-1,7/-1,8
102 ha

GJP1244
-2,1/-2,3

87 ha

GJP1238
-1,7/-1,9

86 ha

GJP1237
-1,4/-1,7

85 ha

GJP1195
-1,8/-1,8

82 ha

GJP1183
-1,5/-1,5

76 ha

GJP1241
-0,95/-1,15

85 ha

GJP1239
-1,7/-1,8

63 ha

GJP1194
-1,3/-1,3

60 ha

GJP1221
-1,1/-1,3

58 ha

GJP1210
-1,2/-1,2

56 ha

GJP1191
-1,7/-1,7

53 ha

GJP1184
-1,3/-1,3
118 ha

GJP1234
-1,7/-1,8

50 ha

GJP1208
-1,7/-1,7

49 ha

GJP1199
-1,9/-1,9

44 ha

GJP1228
-2,25/-2,25

51 ha

GJP1196
-1,7/-1,7

43 ha

GJP1187
-1,4/-1,4
118 ha

GJP1224
-0,95/-1,15

46 ha

GJP1212
-0,5/-0,5

40 ha

GJP1242
-2,2/-2,4

39 ha

GJP1203
-1,05/-0,8

33 ha

GJP1233
-1,45/-1,45

79 ha

GJP1217
-0,6/-0,8

31 ha

GJP1227
-1,75/-1,75

34 ha

GJP1189
-1,75/-1,75

33 ha
GJP1190
-1,4/-1,4

26 ha

GJP1243
-1,55/-1,7

26 ha

GJP1201
-1,9/-1,9

25 ha

GJP1184
-1,3/-1,3
118 ha

GJP1236
-1,2/-1,35

23 ha

GJP1186
-1,6/-1,6
104 ha

GJP1245
-1,4/-1,4

44 ha
GJP1211
-1,9/-1,9

39 ha

GJP1231
-1,6/-1,75

26 ha

GJP1204
-1,1/-0,9

32 ha

GJP1226
-1,7/-1,7

30 ha

GJP1230
-0,9/-0,9

36 ha

GJP1188
-2,1/-2,1

26 ha

GJP1219
-0,95/-1,05

26 ha

GJP1185
-1,4/-1,4

21 ha

GJP1235
1/1

19 ha

GJP1192
-1,95/-1,95

21 ha

GJP1233
-1,45/-1,45

79 ha

GJP1206
-2,05/-2,05

230 ha

GJP1220
-0,3/-0,5

14 ha

GJP1232
-1,25/-1,4

13 ha

GJP1200
-1,9/-1,9

11 ha

GJP1233
-1,45/-1,45

79 ha

GJP1216
-0,9/-0,9

11 ha

GJP1223
-1,1/-1,1

11 ha

GJP1214
-0,3/-0,4

10 ha GJP1202
-1,9/-1,9

8 ha

GJP1230
-0,9/-0,9

36 ha

GJP1222
-1/-1
8 ha

GJP1233
-1,45/-1,45

79 ha

GJP1209
-1/-1,1
6 ha

GJP1213
-0,1/-0,2

4 ha

Gecontroleerd
Gezien
Getekend

Naam Datum Afdeling Formaat: A0 Liggend
Schaal:
Tek nr.:

Blad nr.:
Aantal bladen:

Omschrijving:

Onderwerp:

Waterschap Scheldestromen

H. Westerveld

2021036071

1
1

Peilenkaart Schouwen
Behorend bij peilbesluit Schouwen

J. Schoonakker
Water
Water
Water

1-10-2021
1-10-2021

Legenda
Streefpeilbepalende kunstwerken
? Afvoergemaal
? Onderbemaling
L Stuw, automatisch regelbaar
K Stuw, handmatig regelbaar
J Vaste stuw/overlaat met peilschaal
= Duiker

Overige kunstwerken
? Gemaal
J Stuw

Waterlopen 
Primair
Secundair
Juridische peilgebieden
Peilgebieden uit peilbesluit 1987

J. Schoonakker 1-10-2021

GJP1244
-2,1 / -2,3

code peilgebied
zomerpeil / winterpeil (m t.o.v. NAP)

87 ha oppervlak peilgebied

1: 18.500


